
  

 

 
 
 
 

Městský úřad Černošice 
Odbor přestupků 
pracoviště - Podskalská 19 
120 00  Praha 2 
 

Vyřizuje:     Mgr. Andrej Janík 
Telefon:      221 982 218, fax: 221 982 807 
E-mail:       podatelna@mestocernosice.cz 
Sp. zn.:      S-MUCE 38002/2016 OP/Ja 
Naše č.j.:   MUCE 69372/2016 OP/Ja  
 

V Praze dne:  12. 10. 2016 
 
 
Věc: Sdělení k odvolání proti rozhodnutí 
 

 
 
 
 
 
 
 

          
 

 
Dále Vám tímto sdělujeme, že kopii spisového materiálu mimo listin, které jste zaslal správnímu 
orgánu, jste již na Vaší žádost obdržel, a to jak v rámci seznámení se spisovou dokumentací při 
ústním jednání dne 22. 08. 2016, a dále pak na základě elektronického podání ze dne 25. 08. 
2016, kdy jste požádal zdejší správní orgán o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, a to konkrétně o obsah spisu ve věci, policejní spis, kopii 
protokolu o ústním jednání a podklady, na jejichž základě došlo ke zjištění pachatele. Zdejší 
správní orgán Vaší žádosti vyhověl a požadované naskenované části spisu Vám 
prostřednictvím datové schránky zaslal. Tyto Vám byly doručeny dne 26. 08. 2016. Žádné nové 
součásti spisu do spisového materiálu ode dne konání ústního jednání vloženy nebyly. 
 
 

otisk úředního razítka 
 
Mgr. Andrej Janík 
referent odboru přestupků 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Rozdělovník: 
 1x spis 
 1x zástupce obviněného – Ing. Miloslav Jaroš, IDDS: 4ehxuvv 

Zástupce obviněného: 
 

 
 
 

 
 

 

 




